お客様各位

「ラスト・クリスマス」 誤表記について お詫びとお知らせ

2020 年 4 月 22 日発売「ラスト・クリスマス」のジャケット裏表紙に記載されている特典の表記に誤

りがありました。

心よりお詫び申し上げますと共に、該当箇所の訂正をさせていただきます。

■ 対象商品 「ラスト・クリスマス」

・ ブルーレイ+DVD 品番：GNXF-2555 POS：4988102862268

■当該箇所：商品裏表紙の特典表記

＜誤＞ ブルーレイ＆DVD共通特典  →  ＜正＞ ブルーレイ＆DVD特典

下記の 5 つの特典は、DVD に収録されておりません。ブルーレイにのみ収録されております。

 ・ロンドンへのラブレター

 ・サンタとエルフ

 ・ポール･フェイグのトラム･ジャック

 ・12 日間の製作日記

 ・監督 ポール･フェイグと製作／共同脚本 エマ･トンプソンによる本編音声解説

今後はこのような事のないよう、制作および管理に徹底を期します。引き続き弊社商品をご愛顧賜り

ますようお願い申し上げます。

2022 年 1 月 24 日

NBC ユニバーサル・エンターテイメントジャパン合同会社

商品に関するお問い合わせは下記お客様センターまでお願い申し上げます。

NBCユニバーサル・エンターテイメント お客様センター

TEL：03-6747-5345

受付時間：月～金 10:00～13:00 14:00～17:00（土日祝日除く）

メールによるお問い合わせはこちらよりお願いいたします。

https://support-disc.com/contact/contact.html

お客様各位

「ラスト・クリスマス」 誤表記について お詫びとお知らせ

2020 年 11 月 27 日発売「ラスト・クリスマス」のジャケット裏表紙に記載されている特典の表記に

誤りがありました。

心よりお詫び申し上げますと共に、該当箇所の訂正をさせていただきます。

■ 対象商品 「ラスト・クリスマス」

・ DVD 品番：GNBF-5475 POS：4988102904609

■当該箇所：商品裏表紙の特典表記

＜誤＞

・ もうひとつのエンディング

・ NGシーン集

・ 未公開シーン/別バージョン/ロング･バージョン

・ 「ラスト･クリスマス｣フルパフォーマンス

・ 画面に映る監督

・ ものすごく寒い

・ 笑わないようにして

・ 伝説に残る音楽

・ 爽やかなヘンリー

・ エミリアのレコーディング

・ ロンドンへのラブレター

・ サンタとエルフ

・ ポール･フェイグのトラム･ジャック

・ 12日間の製作日記

・ 監督 ポール･フェイグによる本編音声解説

・ 監督 ポール･フェイグと製作／共同脚本 エマ･トンプソンによる本編音声解説

→  ＜正＞

・ もうひとつのエンディング

・ NGシーン集

・ 未公開シーン/別バージョン/ロング･バージョン

・ 「ラスト･クリスマス｣フルパフォーマンス

・ 画面に映る監督

・ ものすごく寒い

・ 笑わないようにして

・ 伝説に残る音楽

・ 爽やかなヘンリー

・ エミリアのレコーディング

・ 監督 ポール･フェイグによる本編音声解説

今後はこのような事のないよう、制作および管理に徹底を期します。引き続き弊社商品をご愛顧賜り

ますようお願い申し上げます。

2022 年 1 月 24日

NBC ユニバーサル・エンターテイメントジャパン合同会社

商品に関するお問い合わせは下記お客様センターまでお願い申し上げます。

NBCユニバーサル・エンターテイメント お客様センター

TEL：03-6747-5345

受付時間：月～金 10:00～13:00 14:00～17:00（土日祝日除く）

メールによるお問い合わせはこちらよりお願いいたします。

https://support-disc.com/contact/contact.html